

M. Kolanowski
13.01.2023.

URZĄD MIASTA I GMINY PIASECZNO
KANCELARIA

Wpłynęło dnia 2023 -01- 12
L.dz. PP 3106.2023
Ilość załącz. podpis
Nr sprawy

ANNA KOLANOWSKA
16.01.2023

Załącznik do Rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdka, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Ustawa o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, art. 4 ust 14 i 15

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Fundacja Dobry Klimat dla sztuki KRS 0000903880 Ul. Radnych 44 05-503 Głusków Numer konta: MBank 53 1140 2004 0000 3002 8139 7379	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Anna Kolanowska, 509921077, dobryklimatdlasztuki@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Organizacja i realizacja zimowych warsztatów artystycznych			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.02-2023	Data zakończenia	15.03.2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

Organizacja warsztatów z dziedziny teatru, choreografii, muzyki oraz tańca dla 25 uczestników z gminy Piaseczno.

Będą to uczestnicy zajęć teatralnych. Będą rekrutowani z 4 grup, które prowadzi Anna Kolanowska oraz osoby z zewnątrz, które nie biorą udziału w zajęciach teatralnych.

Dotacja zostanie przeznaczona na wynagrodzenie instruktorów, poczęstunek, obsługę audiowizualną, usługi księgowo.

Zorganizowanie i przeprowadzenie warsztatów artystycznych dla grupy dzieci i młodzieży z gminy Piaseczno w okresie ferii zimowych. Pogorszenie sytuacji materialnej wielu rodzin, pandemia, kryzys globalny uniemożliwia udział w płatnych zajęciach. Arteterapia, zajęcia teatralne, taneczne i inne aktywności artystyczne podniosą samoocenę i poczucie sprawczości. Będą motorem napędzającym do prezentowania twórczości młodych ludzi w przestrzeni publicznej. Dzielenia się swoimi osiągnięciami, przemyśleniami za pomocą języka sztuki. Ugruntuje podmiotowość uczestników, wzmocnią pozytywną samoocenę poprzez zaangażowanie w projekt. Celem warsztatów jest poprawa samooceny, niwelacja leków społecznych, poprawa relacji rówieśniczych w grupie odbiorców poprzez dostępność bezpłatnych zajęć artystycznych i integrację twórczą dzieci i młodzieży o dużej wrażliwości oraz zagrożonych wykluczeniem społecznym, poprawa umiejętności interpersonalnych i komunikacyjnych. Ćwiczenie twórczego współdziałania z rówieśnikami, stymulowanie uczestnictwa w zajęciach twórczych. Zależy nam na odbudowaniu zerwanych w okresie pandemii, lockdownu relacji rówieśniczych i komunikacji wśród młodzieżowej społeczności przez stworzenie dostępnych, bezpłatnych zajęć artystycznych. Uwrażliwienie na potrzeby innych i własne, tworzenie narzędzi samopomocowych poprzez uczestniczenie w zajęciach arteterapii, dramy i innych. Ważnym aspektem projektu jest też kształtowanie poczucia potrzeby uczestnictwa w kulturze jako elementu rozwoju osobistego i społecznego.

Nasza propozycja kierowana jest w szczególności do dzieci o dużej wrażliwości, często nie odnajdujących się w środowiskach szkolnych (dysfunkcje między innymi nadwrażliwość słuchowa, ADHD, lęki społeczne). Osoby takie nie odnajdą się w propozycjach szkolnych czy gminnych instytucji kultury. Potrzebują indywidualnego podejścia, kameralnej atmosfery, bezpiecznej grupy rówieśniczej. Projekt uzupełni ofertę dostępności do bezpłatnych zajęć w ferie zimowe proponowaną przez gminę Piaseczno.

Warsztaty będą realizowane w terminie 11-26 lutego 2023 w Chatce Spełnionych Marzeń w Głoskowie.

WARSZTAT I – DRAMA I WARSZTAT AKTORSKI

Warsztaty teatralno-dramowe: Irena Mariola Orłowska. Prowadzi warsztaty rozwojowe dla młodzieży metodą dramy arte i drama terapii. Jako aktorka dzieli się doświadczeniem scenicznym i umiejętnościami pozwalającymi młodym ludziom rozwinąć warsztat aktorski. Celem dramy jest zniwelowanie poczucia izolacji, zwiększenie umiejętności interpersonalnych i komunikacyjnych, podniesienie poczucia własnej wartości, kreatywności, umiejętności nawiązywania relacji z rówieśnikami. Ćwiczenia aktorskie, dykcja, emisja zwiększą umiejętności artystyczne uczestników. Techniki dramy świetnie sprawdzają się zarówno w realizacjach teatralnych i filmowych. Uczestnictwo w zajęciach artystycznych rozwija potrzebę kontaktu ze sztuką i kształtuje świadomego odbiorcę kultury.

WARSZTAT II – HARMONY ART

Warsztaty Harmony art poprowadzi Tomasz Kowalski. Taniec, masaż, rozwój osobisty, Polinezyjska sztuka uzdrawiania. Wykorzystując taniec, rozwój duchowy, film i fotografię, wylania sztukę z otaczającego świata, z dbałością o poczucie harmonii pomiędzy twórcą, odbiorcą. Idea ta pozwala na znalezienie równowagi. Korzystając z technik artystycznych i terapeutycznych opartych na ruchu pozwala uczestnikom uwolnić negatywne emocje i odnaleźć spokój. To połączenie sztuki z autoterapią umożliwi młodym ludziom zagubionym w post pandemicznej i wojennej rzeczywistości otrzymać narzędzia nie tylko do rozwoju osobistego i artystycznego, ale też drogę do odnalezienia harmonii w trudnym okresie dojrzewania.

WARSZTAT III – TEATR PLASTYCZNY

Warsztaty teatru plastycznego poprowadzi Anna Kolanowska. Wychodząc z idei, że o ważnych sprawach łatwiej się milczy niż mówi sięgniemy w przestrzeń języka sztuk plastycznych by opowiadać nim historie uczestników zajęć. Przedmiot, kolor, faktura, światło, przestrzeń staną się naszym narzędziem do opowiadania własnych historii. Przełożenie doświadczeń, wątpliwości, licznych pytań (na które współcześni nastolatki z trudem znajdują odpowiedzi w przeładowanym informacjami świecie) na język sztuki pozwoli stworzyć nam formy plastyczno- teatralne inspirowane potrzebami młodych ludzi. Warsztat przyczyni się do poprawy komunikacji w grupach twórców i stanie się inspiracją do dalszego poszukiwania możliwości wypowiedzenia się poprzez sztukę i świadomego uczestnictwa w kulturze.

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Możliwość wzięcia udziału dzieci i młodzieży w warsztatach z zakresu DRAMY I WARSZTATU AKTORSKIEGO, HARMONY ART ORAZ TEATRU PLASTYCZNEGO	Docelowa stała grupa 25 dzieci i młodzieży biorąca udział w warsztatach zimowych, zamieszkujących gminę Piaseczno będzie miało możliwość wzięcia udziału w warsztatach. Warsztaty prowadzone będą przez 16 dni, w dwóch grupach, w grupach 10-12 osobowych po 6 godzin dziennie. Co razem daje 96 godzin.	- zdjęcia - listy obecności, - filmiki

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Po wielu latach działania na rzecz dobra społeczności lokalnej jako osoba prywatna postanowiłam nadać tej pracy charakter formalny i prawny. Zakładając Fundację Dobry Klimat dla Sztuki pragnę kontynuować działania edukacyjne, wspierające, przeciwdziałające wykluczeniom z powodów społecznych, materialnych i innych. Jako Fundacja chcemy skupiać uwagę na młodych ludziach wierząc, że dając im dobre wzorce i możliwości realnie wpływamy na to jak świat będzie wyglądał za kilkanaście lat. Wszak oni będą go tworzyć.

Warsztaty będą realizowane podczas warsztatów zimowych zorganizowanych przez Fundację Dobry Klimat dla Sztuki (ul. Radnych 44, 05-503 Głusków, NIP: 123-149-52-84).

IRENA MARIOLA ORŁOWSKA

aktorka- arteterapeutka, trenerka dramy, dramaterapeutka, psychoonkolożka. Od 8 lat zajmuję się dramaterapią. Współpracuje z licznymi organizacjami. Prowadzi zajęcia wsparcia dla osób z depresją - terapia grupowa i indywidualna, warsztaty rozwojowe dla młodzieży metodą dramy, arte- i dramaterapii.

Aktorka-PWST Wrocław mgr sztuki, Arteterapeutka certyfikat 53/2021, Trenerka Dramy Dyplom ukończenia Kursu w

Centrum Szkoleń i Rozwoju Drama Way, Dramaterapeutka w procesie certyfikacji Polskiej Szkoły Dramaterapii Anny

Szymanowskiej. Ukończyła kursy: Dramaterapia w teorii i praktyce- wprowadzenie 2015,

Specjalistyczne szkolenie z technik diagnostycznych w dramaterapii 2016r, Kurs Dramaterapii I i II stopnia Polskiej Szkoły Dramaterapii Anny Szymanowskiej, Psychoonkolog

TOMASZ KOWALSKI

Warsztaty z terapii ruchem: Tomasz Kowalski pedagog tańca, fotograf, aktywista, pedagog edukacji pozaformalnej. Absolwent Akademii Muzycznej w Łodzi (choreografia i techniki tańca). Doświadcza, rozwija się i spełnia w ruchu, korzystając z technik: kontakt improwizacja, taniec: współczesny, tradycyjny, breakdance, teatr tańca. Edukuje się i realizuje swoje pasje w Polsce i na świecie. Liczne projekty artystyczne i społeczne. Poprowadzi warsztaty z Polinezyjskiej sztuki uzdrawiania – Taniec, masaż, rozwój osobisty, Harmony Art.

ANNA KOLANOWSKA

od 30 lat instruktorka dramy i teatru, w spektaklach i warsztatach poruszająca z młodzieżą tematy ważne społecznie, takie jak ekologia, wykluczenia, lęki i inne. Organizatorka wielu projektów artystycznych, społecznych, mających na celu aktywizowanie lokalnej społeczności.

Koordinatorka całego projektu. Poprowadzi warsztaty teatru plastycznego. Organizatorka wielu lokalnych wydarzeń kulturalnych, które na stałe wrosły w kulturalną mapę lokalnej społeczności.

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie instruktorki DRAMA I WARSZTAT AKTORSKI	3200	3200	0
2.	Wynagrodzenie instruktora HARMONY ART	2500	2500	0
3.	Wynagrodzenie instruktorki TEATR PLASTYCZNY	2500	2500	0
4.	Usługi księgowe	700	700	0
5.	Zakupy niezbędne do realizacji zadania	800	800	0
6.	Koordinacja	1000	0	1000
7.	Obsługa audiowizualna	1000	0	1000
8.	Wynajem sal	1440	0	1440
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		13140	9700	3440

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / ~~oferenci~~* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)~~* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / ~~oferenci~~* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)~~* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / ~~inną właściwą ewidencją~~*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Fundacja Dobry Klimat dla Sztuki

.....05-503 Głusków, ul. Radnych 44.....

NIP: 1231495284, REGON: 38915603100000

.....KRS: 0000903880.....

Anna Koterowicz

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Data 12.01.2022

